<sup>303</sup> *Miracula b. Guntheri eremitae iuxta monasterium Altahense*. Cap. 1: Fuit in partibus Pannoniae quidam Laurentius nomine nobilis et dives, sed membris contractus omnibus. Hic, audita fama beati Stephani regis Ungarorum, quanta per illum clarescerent signa miraculorum, pro recuperatione sua sanitatis sepulchrum eius frequentare solebat et divinam misericordiam per merita ipsius cum lacrymis assidue implorabat... [AA. SS. Boll. 9 Octobris. IV. p. 1074.]

<sup>304</sup> *Martinus Gallus, Chronicon Polonorum*. Lib. III. c. 25: Bo-

lezlavus ipsum regnumque suum servandum divinae potentiae commendavit, et iter peregrinationis ad sanctum Egidium sanctumque regem Stephanum occasione colloquii, paucissimis hoc rescentibus, summa devotione consummavit... Singulis quoque diebus ab hospitio tamdiu pedibus quandoque nudis cum episcopis et capellaniis incedebat. Ad quemcumque locum episcopalem vel abbatiam vel praeposituram dux septentrionalis veniebat, episcopus ipsius loci vel abbas vel praepositus et ipse rex Ungarorum Colummannus aliquotiens obviam Boleslavum ordinata processione procedebat. [MGH. Pertz, SS. IX. p. 476.] *Chronica principum Poloniae.* C. 15. [Mon. Polon. hist. III. p. 473.] *Excerpta Iohannis Dlugossii e fontibus incertis.* A. 1130: Dux Boleslaus visitat sanctum Stephanum in Hungaria. [Mon. Polon. hist. IV. p. 11.] *Matthias de Miechowia, Chronica Polonorum.* Lib. III. c. 12: Boleslaus anno Christi 1129 totam quadragesimam ieunavit in pane et aqua in nuditate et cilicio pro expiacione necis fratris (sc. Sbignei). Nec his contentus in altero anno cum viris ecclesiasticis et suis militibus pedestri itinere corpus sancti Stephani Alba regali conditum, in habitu cognito visitavit et perspexit, ab Hungariae rege Stephano (II) socero suo, episcopis et magnificis regni Hungariae sumptuose provisus et tractatus. [Pistorius, Polon. hist. corp. II. p. 54.]

<sup>305</sup> *Vita b. Margaritae* auctore Petro Ranzano episcopo Lucerino. II. 11: Legebant (sc. b. Margarita) quam saepissime vitas maiorum suorum, non plane singulorum, sed illorum quorum fuerat vita christiana pietate insignis: qualis fuit vita b. Stephani, beati filii sui Emerici, b. Ladislai, b. Elisabethae... [AA. SS. Boll. 28 Ianuarii. III. p. 523.]

<sup>306</sup> *Vita s. Stanislai Cracoviensis* episcopi maior auctore *Vincentio Kyliensi* (flor. a. 1253). P. II. c. 27: Invenimus in descripcionibus annalium Polonorum et in vita beati Stephani regis Hungarorum, quod... [Mon. Polon. hist. IV. p. 392.]